[image: image1.png]

Администрация

городского поселения

«Город Жиздра»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05  мая  2014 года

                                       № 54
Об утверждении перечня

муниципальных программ

городского поселения

«Город Жиздра»

В соответствии с Порядком принятия решения о разработке муниципальных программ городского поселения «город Жиздра», их формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации, утвержденным постановлением администрации городского поселения «Город Жиздра» от 13 08.2013 №08-84 «Об утверждении порядка принятия решения о разработке муниципальных программ городского поселения «Город Жиздра», их формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации администрация городского поселения «Город Жиздра» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  прилагаемый перечень муниципальных программ городского поселения «город Жиздра».

2. Считать утратившим силу Постановление администрации городского поселения «Город Жиздра» от 19 августа 2014 года № 08-92.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования( обнародования).
Глава администрации

городского поселения

«Город Жиздра»                                                                              С.В. Сёмочкин

Приложение к постановлению
администрации городского поселения

«Город Жиздра»

от 05.05.2014г.  № 54
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ  городского поселения «Город Жиздра»
	№ п.п
	Наименование муниципальных программ
	Ответственные исполнители

	1.
	Жиздра – город, удобный для жизни

	Администрация городского поселения «Город Жиздра»

	2.
	"Энергосбережение и повышение энергетической

эффективности"

	Администрация городского поселения «Город Жиздра»

_1430912246